
Maßnahmen aus der Umsetzung der Sportentwicklungsplanung

Ausgabenübersicht ff

42.40.01.08
522100

52210.40030 Maßnahmen aus Umsetzung Ansatz 2015 400.000 €

29.03.2016

Datum Einrichtung Bezeichnung der Maßnahme Ausgaben noch zur Verfügung

01.07.2015

03.07.2015

24.07.2015

27.07.2015

22.02.2016 EU

11.09.2015

16.10.2015

16.10.2015

01.03.2016

Waldsportanlage

Sportplatz Spechthausener Str.

Turnhalle Bürgelschule

Sportplatz Am Wasserturm

Spechthausen/Tornow

Fritz-Lesch-Stadion

Fritz-Lesch-Stadion

Westendstadion

Westendstadion

besanden, aerifizieren, abschleppen

neue Pumpe
Leuchtmitteltausch

besanden, aerifizieren, abschleppen
Brunnen/Fassade
Kunststoffbelag für Laufbahn und
Werferwiese
Nachtragsangebot Kunststoffbelag für
Laufbahn und Werferwiese, Bahn 6

Erneuerung Kunstrasen
Nachtrag Kunstrasen synthetischer,
elastischer Füllstoff und POLYTAN LigaGrass
mit UV-Alterungs- schütz, einer
Temperaturreduzierung

1.397,27 €

5.051,55 €

1.158,53 €

2.011,49 €

14.000,00 €

84.919,72 €

20.802,02 €

224.042,42 €

13.355,05 €

Zwischensumme aus HH 2015 366.738,05 €

398.602,73 €

393.551,18 €

392.392,65 €

390.381,16 €u

376.381,16 €

291.461,44 €

270.659,42 €

46.617,00 €

33. 261,95 €

33.261,95 €

Mittel aus HH 2016

Gesamt

Maßnahmen aus Umsetzung

366.738,05 €

500.000,00 €

533.261,95 €|
30.03.2016 Fritz-Lesch-Stadion Planung Kunstrasen 59.544,86 € 473.717,09 €


